
  
 الجمهورية العربية السورية

     التعليم العالي مجلس   
   /٦٣القرار رقم /

  
  رئيس مجلس التعليم العالي 

    ولائحته التنفيذية ٢٠٠٦) لعام ٦بناءً على أحكام قانون تنظيم الجامعات رقم (
    ٨/١٢/٢٠١٠المنعقدة بتاريخ  ٢٠١٠/٢٠١١) للعام الدراسي ٤وعلى ما أقره مجلس التعليم العالي في جلسته رقم (

  يقرر ما يلي:
  :الموافقة على -١المادة

"يمكن وملحقها بعد حذف عبارة  اتفاقية تعاون علمي بين جامعة حلب وجامعة لوزان في سويسرا مشروع -١
) من ملحق ٢البند( –الواردة في شروط التبادل  تعديل عدد وحدات التبادل باتفاق خطي ومتبادل"

  الاتفاقية.
ة حران في تركيا على أن يعرض البرنامج التنفيذي وأي اتفاقية التعاون العلمي بين جامعة الفرات وجامع -٢

 تعديل للاتفاقية على مجلس التعليم العالي للموافقة عليه.

  .يبلغ هذا القرار من يلزم لتنفيذه - ٢المادة
  ٩/١٢/٢٠١٠دمشق في           

  
  رئيس مجلس التعليم العالي                                                                                              

  وزير التعليم العالي                                                                                                  
  

  غياث بركات كتورالد                                                                                               
  




